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Ref. Nr. 88/2019; Dt. 29/10 /2019 

Duke u bazuar ne dispoz.itat e Statutit te Perkohshem te Universitetit "Kadri Zeka" neni 73 

Dekani i Fakul tetit Juridk mori mori kete : 

VENDIM 

Dispozltlvi: Ass.Dr.Sc. Fatmi re Krasniq i emerohet Koord inatore e Fakultetit Ju ridik e cil a 

koordinon punet dhe veprimet me Zyren per Cilesi ne universitetin "Kadri Zeka" ne Gjilan. 

Arsyetlmi: Ass .Dr.Sc . Fatmire Krasn lqi, eshte asistente e rregullt ne Fakultet in Juridik n . 

UKZ. Ka pergatitje te larte akademike. Punen e kryen me perkushtim dhe ka nje pervoje 

shume te suksesshme ne procesin akademik ne Fakultetin Juridik. 

Vendimi i dergohet : 

2yres per 2hv111lm Akademlk 

Sekretarlt te Pergjlthshi!m 

Znj. Fatmire Krasniqi 

Arkivit t~ unlversitetit 


